
NOTATKA
z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska

Data posiedzenia:  15 października  2008 r.

Nr posiedzenia: 38

Posiedzeniu przewodniczył: senator   Jerzy Chróscikowski – przewodniczący komisji.

Porządek posiedzenia: 1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych w toku debaty na 19. posiedzeniu
Senatu w dniu 15 października 2008 r. do ustawy o zmianie ustawy
o inspekcji jakości handlowej artykułów rolno-spożywczych oraz
niektórych innych ustaw.

W posiedzeniu uczestniczyli: − senatorowie członkowie komisji,

− przedstawiciel Biura Legislacyjnego Hanna Kaśnikowska,

− zaproszeni goście:
− Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi:

− podsekretarz stanu  Artur Ławniczak,
− zastępca dyrektora w Departamencie Rynków Rolnych Bogumiła

Kasperowicz,
− Inspekcja Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych:

- główny inspektor Monika Rzepecka.

Przebieg posiedzenia:
Ad. 1 Przewodniczący komisji senator Jerzy Chróscikowski przypomniał, że w trakcie debaty na

posiedzeniu Senatu komisja oraz senatorowie wnioskodawcy zgłosili wnioski o wprowadzenie
poprawek do ustawy.
Przystąpiono do głosowania nad poszczególnymi wnioskami według przygotowanego zestawienia.
Komisja poparła wszystkie przedstawione przez siebie poprawki, cztery poprawki senatora Lucjana
Cichosza, dwie poprawki senatora Piotra Głowskiego oraz jedną senatora Jerzego
Chróscikowskiego. Przyjęte zmiany zostały pozytywnie zaopiniowane przez Ministerstwo Rolnictwa
i Rozwoju Wsi.
W związku z tym, że dwie poprawki zgłoszone przez senatora Jerzego Chróscikowskiego oraz trzy
zgłoszone przez senatora Zdzisława Pupę nie uzyskały akceptacji komisji oraz uzyskały negatywną
opinię przedstawiciela rządu zostały zgłoszone jako mniejszości komisji.
Na sprawozdawcę komisji na posiedzenie Senatu wybrano senatora Przemysława Błaszczyka
natomiast sprawozdawcami mniejszości zostali senator Jerzy Chróscikowski i senator Zdzisław
Pupa.

Konkluzja: Komisja poparła 10 poprawek do ustawy (druk nr 255Z)

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące działalność lobbingową.

Sporządziła Joanna Kowalska


